平成 18 年 10 月 ２０日

各 位

訂正報告書の提出について

 当社は、平成 18 年 6 月 29 日に提出いたしました第 77 期(自 平成 17 年４月１日 至 平成 18 年３月 31 日)

有価証券報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、平成１8 年 10 月 20 日付けで、下記の

とおり、関東財務局へ当該有価証券報告書の訂正報告書を提出いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正する有価証券報告書

第 77 期（自 平成 17 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 3 月 31 日）有価証券報告書

２. 訂正箇所

（注）訂正箇所に下線を付しております。

第一部【企業情報】

第４【提出会社の状況】

５【役員の状況】

 （訂正前）

（前略）

役名 職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数
（千株）

取締役

（非常勤）
 瀬 尾 信 雄 昭和６年３月21日生

昭和38年４月

昭和43年１月

昭和45年９月

昭和49年10月

昭和59年４月

平成８年４月

平成12年４月

平成14年６月

平成15年６月

第二東京弁護士会弁護士登録

学校法人共立薬科大学講師

同大学理事

東京地方裁判所所属民事調停委員

最高裁判所附属司法研修所教官

学校法人共立薬科大学名誉教授

(現任)

東京医科歯科大学講師

当社取締役(現任)

出光興産(株)監査役(現任)

10

（後略）

（訂正後）

（前略）

役名 職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数
（千株）

取締役

（非常勤）
 瀬 尾 信 雄 昭和６年３月21日生

昭和38年４月

昭和43年１月

昭和45年９月

昭和49年10月

昭和59年４月

平成８年４月

平成12年４月

平成14年６月

平成15年６月

第二東京弁護士会弁護士登録

学校法人共立薬科大学講師

同大学理事

東京地方裁判所所属民事調停委員

最高裁判所附属司法研修所教官

学校法人共立薬科大学名誉教授

(現任)

東京医科歯科大学講師

当社取締役(現任)

出光興産(株)監査役

10

（後略）

以  上

会 社 名 株 式 会 社 ケ ン ウ ッ ド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 河原 春郎

（コード番号 6765 東証 第一部）

問合せ先 執行役員上席常務 CFO 多木 宏行

 （TEL 042-646-6724）